
Kilpailu 4.5.2019, paikka Savikiekontie 4

A agilityrata, maksi 1, kello 9:00, tuomari Henri Luomala, koirakoita 6, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

1 3 Vimma Henna-Mari Männistö HAU 44,58 3,61 -2,42 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

2 1 borcol Rani Tarja Ruokolainen A-POP 35,60 4,52 -11,40 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

2 auskel Pokka Mira Kangas SBCAK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

4 borcol Jekku Pipsa Blomgren I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

5 belpam Frank Maria Sihvola SBPKY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

7 auspai Aoife Sari Kariluoto HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

6 borcol Gini Tiina Räty KIRSUT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

A agilityrata, pikkumaksi 1, kello 9:00, tuomari Henri Luomala, koirakoita 2, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

11 borcol Dusty Riina Jokimies KOTKA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

12 auskel Ruuti Mika Yliluoma I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

A agilityrata, medi 1, kello 9:05, tuomari Henri Luomala, koirakoita 8, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

1 17 pumi Kerttu Laura Norppa AGRY 38,29 4,20 -8,71 0 -8,71 OIVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

2 24 kromfo Jyrä Martti Salonen HSKH 39,60 4,07 -7,40 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

3 23 shelam Kalle Jyri Poutanen KOTKA 41,71 3,86 -5,29 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

4 18 kesvil Alma Johanna Korhonen JANKK 53,96 2,98 6,96 10 16,96

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

5 14 stbter Isla Irmeli Westermarck AST 49,32 3,26 2,32 15 17,32

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

15 shelam Voltti Laura Välitalo AGRY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

16 schape Fiolla Marika Forslund KOTKA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

22 cocspa Pyro Senni Kauppinen HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

A agilityrata, mini 1, kello 9:05, tuomari Henri Luomala, koirakoita 8, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

1 32 käävil Hippu Suula Arppe I-HAH 59,74 2,70 12,74 15 27,74

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

37 shelam Petter Wilma Nikkanen 76,11 2,12 29,11 15 HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

25 shelam Sokka Sari Laihanen LAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

26 koohon Lemon Anne Trygg ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

28 kesvil Masi Maija Määttänen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

29 shelam Pegi Sari Mäkelä JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

30 auster Seela Riikka Koski HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

33 shelam Lilith Mia Rokkanen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

34 parson Sani Kalle Jääskeläinen HyKU Ry POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

A agilityrata, pikkumini 1, kello 9:05, tuomari Henri Luomala, koirakoita 1, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

1 35 Lore Kati Vainio JANKK 66,49 2,42 19,49 10 29,49

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

B agilityrata, maksi 1, kello 10:30, tuomari Henri Luomala, koirakoita 7, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

1 5 belpam Frank Maria Sihvola SBPKY 36,85 4,37 -10,15 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

2 8 borcol Kona Hanna Silander KAT 40,74 3,95 -6,26 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

1 borcol Rani Tarja Ruokolainen A-POP HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

2 auskel Pokka Mira Kangas SBCAK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

3 Vimma Henna-Mari Männistö HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

4 borcol Jekku Pipsa Blomgren I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

7 auspai Aoife Sari Kariluoto HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

6 borcol Gini Tiina Räty KIRSUT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

B agilityrata, pikkumaksi 1, kello 10:30, tuomari Henri Luomala, koirakoita 2, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

1 12 auskel Ruuti Mika Yliluoma I-HAH 45,59 3,53 -1,41 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

11 borcol Dusty Riina Jokimies KOTKA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6
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B agilityrata, medi 1, kello 10:35, tuomari Henri Luomala, koirakoita 10, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

1 19 espves Manna Jari Parttimaa EKK 44,45 3,62 -2,55 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

2 14 stbter Isla Irmeli Westermarck AST 50,46 3,19 3,46 10 13,46

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

3 18 kesvil Alma Johanna Korhonen JANKK 53,32 3,02 6,32 10 16,32

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

4 16 schape Fiolla Marika Forslund KOTKA 53,62 3,00 6,62 10 16,62

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

15 shelam Voltti Laura Välitalo AGRY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

17 pumi Kerttu Laura Norppa AGRY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

20 espves Maito Millis Parttimaa EKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

22 cocspa Pyro Senni Kauppinen HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

23 shelam Kalle Jyri Poutanen KOTKA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

24 kromfo Jyrä Martti Salonen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

B agilityrata, mini 1, kello 10:35, tuomari Henri Luomala, koirakoita 8, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

1 26 koohon Lemon Anne Trygg ATT 42,83 3,76 -4,17 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

2 25 shelam Sokka Sari Laihanen LAU 43,23 3,72 -3,77 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

3 30 auster Seela Riikka Koski HSKH 58,72 2,74 11,72 10 21,72

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

4 32 käävil Hippu Suula Arppe I-HAH 70,16 2,29 23,16 15 38,16

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

37 shelam Petter Wilma Nikkanen 73,69 2,18 26,69 5 HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

28 kesvil Masi Maija Määttänen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

29 shelam Pegi Sari Mäkelä JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

33 shelam Lilith Mia Rokkanen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

34 parson Sani Kalle Jääskeläinen HyKU Ry POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

B agilityrata, pikkumini 1, kello 10:35, tuomari Henri Luomala, koirakoita 1, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

35 Lore Kati Vainio JANKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

C hyppyrata, maksi 1, kello 12:00, tuomari Henri Luomala, koirakoita 7, ia 44 s, ea 66 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

1 1 borcol Rani Tarja Ruokolainen A-POP 27,12 5,60 -16,88 0 -16,88 LUVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

2 8 borcol Kona Hanna Silander KAT 36,49 4,17 -7,51 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

2 auskel Pokka Mira Kangas SBCAK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

3 Vimma Henna-Mari Männistö HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

4 borcol Jekku Pipsa Blomgren I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

5 belpam Frank Maria Sihvola SBPKY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

7 auspai Aoife Sari Kariluoto HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

6 borcol Gini Tiina Räty KIRSUT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

C hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 12:00, tuomari Henri Luomala, koirakoita 5, ia 44 s, ea 66 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

1 10 espves Ahti Pauliina Niklander PORSK 36,17 4,20 -7,83 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

2 11 borcol Dusty Riina Jokimies KOTKA 36,50 4,16 -7,50 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

9 espves Mida Nora Jokela EKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

12 auskel Ruuti Mika Yliluoma I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

13 shelam Milo Ida Heikkilä HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

C hyppyrata, medi 1, kello 12:05, tuomari Henri Luomala, koirakoita 10, ia 44 s, ea 66 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

1 22 cocspa Pyro Senni Kauppinen HAU 26,48 5,74 -17,52 0 -17,52 LUVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

2 16 schape Fiolla Marika Forslund KOTKA 38,74 3,92 -5,26 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

3 18 kesvil Alma Johanna Korhonen JANKK 50,04 3,04 6,04 5 11,04

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

14 stbter Isla Irmeli Westermarck AST HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

17 pumi Kerttu Laura Norppa AGRY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

19 espves Manna Jari Parttimaa EKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

20 espves Maito Millis Parttimaa EKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

21 kerter Elle Reetta Lauttamus I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6
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C hyppyrata, medi 1, kello 12:05, tuomari Henri Luomala, koirakoita 10, ia 44 s, ea 66 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

23 shelam Kalle Jyri Poutanen KOTKA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

24 kromfo Jyrä Martti Salonen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

C hyppyrata, mini 1, kello 12:05, tuomari Henri Luomala, koirakoita 6, ia 44 s, ea 66 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

1 26 koohon Lemon Anne Trygg ATT 31,02 4,90 -12,98 0 -12,98 LUVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

2 29 shelam Pegi Sari Mäkelä JAU 31,57 4,81 -12,43 0 -12,43 LUVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

3 33 shelam Lilith Mia Rokkanen I-HAH 44,04 3,45 0,04 15 15,04

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

4 32 käävil Hippu Suula Arppe I-HAH 50,76 2,99 6,76 10 16,76

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

5 37 shelam Petter Wilma Nikkanen 55,16 2,76 11,16 15 26,16

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

27 shelam Luka Riikka Ratilainen BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

34 parson Sani Kalle Jääskeläinen HyKU Ry POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

C hyppyrata, pikkumini 1, kello 12:05, tuomari Henri Luomala, koirakoita 2, ia 44 s, ea 66 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

1 36 lanhee Mortti Kirsi Kettunen BAT 43,59 3,49 -0,41 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

35 Lore Kati Vainio JANKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

C hyppyrata, pikkumini 2, kello 13:40, tuomari Mika Kangas, koirakoita 2, ia 53 s, ea 80 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

1 31 jackru Toope Nella Volanen PORSK 52,30 3,59 -0,70 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

2 38 lanhee Verneri Kirsi Kettunen BAT 61,44 3,06 8,44 10 18,44

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

C hyppyrata, mini 2, kello 13:40, tuomari Mika Kangas, koirakoita 5, ia 53 s, ea 80 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

39 shelam Luigi Sanni Kariniemi P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

40 kesvil Kiri Kaisa Saarinen ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

42 borter Ypö Wilma Laru P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

43 parson ZORRO Maria Ekman-Kolari HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

44 papill Bolt Marika Hiltunen VEIKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

C hyppyrata, medi 2, kello 13:40, tuomari Mika Kangas, koirakoita 14, ia 53 s, ea 80 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

1 58 espves Elli Jarno Puranen KKK 35,40 5,31 -17,60 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

2 46 kromfo Dopi Martti Takala TUUKK 37,26 5,05 -15,74 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

3 51 kromfo Ida Elina Kukkonen BAT 49,58 3,79 -3,42 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

4 49 kesvil Armi Riikka Laitinen I-HAH 64,86 2,90 11,86 10 21,86

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

5 57 cocspa Hiili Heikki Järvinen KLUBI 38,19 4,92 -14,81 25 25

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

45 koohon Pauli Mia Tuuva ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

47 espves Papu Emilia Kainulainen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

48 shelam Aiko Anna Laulajainen HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

50 espves Fii Mari Rauhala P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

52 kromfo Lissu Tanja Manninen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

53 cocspa Karkki Anna Toivanen KLUBI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

54 puli Alma Heidi Valo JANKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

56 schape Emmi tarja hämäläinen HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

59 isllam Nuura Siiri Rautiainen SAVPK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

60 shelam Nao Tiina Linna LÄGI POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

C hyppyrata, pikkumaksi 2, kello 13:45, tuomari Mika Kangas, koirakoita 7, ia 53 s, ea 80 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

1 66 auspai Jojo Kati Räsänen BAT 38,00 4,95 -15,00 0 -15,00 LUVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

2 62 lagrom Irma Sirpa Saari SLAGO 51,81 3,63 -1,19 0 -1,19 OIVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

3 61 espves Lizzy TIINA RANNE HAU 49,25 3,82 -3,75 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

4 65 auskel Chic Rita Larjava ATT 50,59 3,72 -2,41 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

5 64 auskel Tove Nea Kangas HAU 36,72 5,12 -16,28 25 25

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6
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C hyppyrata, pikkumaksi 2, kello 13:45, tuomari Mika Kangas, koirakoita 7, ia 53 s, ea 80 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

67 stahou Dita Taija Leikama HyKU Ry HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

68 novnou Cera Ari Alexandersson I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

63 espves Fanni Eiri Suopanki HSKH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

C hyppyrata, maksi 2, kello 13:45, tuomari Mika Kangas, koirakoita 6, ia 53 s, ea 80 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

1 70 borcol Hulluhupi Mari Karhu HyKU Ry 34,19 5,50 -18,81 0 -18,81 LUVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

2 72 borcol Oro Marika Ruohonen TSAU 39,92 4,71 -13,08 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

3 75 suusna Naomi Juho Seppälä JANKK 42,80 4,39 -10,20 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

4 76 isovil Tesla Alli Arppe I-HAH 68,77 2,73 15,77 15 30,77

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

69 isovil ReeRee Alli Arppe I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

74 belpam Simppa Piia Rantala HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

71 auspai Yenkkis Paula Pusula BAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

B agilityrata, pikkumini 2, kello 15:15, tuomari Mika Kangas, koirakoita 2, ia 60 s, ea 90 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

1 38 lanhee Verneri Kirsi Kettunen BAT 55,35 3,50 -4,65 0 -4,65 LUVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

31 jackru Toope Nella Volanen PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

B agilityrata, mini 2, kello 15:15, tuomari Mika Kangas, koirakoita 6, ia 60 s, ea 90 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

1 39 shelam Luigi Sanni Kariniemi P-HAU 44,55 4,35 -15,45 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

40 kesvil Kiri Kaisa Saarinen ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

41 lägpys Etta Katja Rahkola I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

42 borter Ypö Wilma Laru P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

43 parson ZORRO Maria Ekman-Kolari HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

44 papill Bolt Marika Hiltunen VEIKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

B agilityrata, medi 2, kello 15:15, tuomari Mika Kangas, koirakoita 15, ia 60 s, ea 90 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

1 51 kromfo Ida Elina Kukkonen BAT 50,06 3,88 -9,94 0 -9,94 LUVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

2 56 schape Emmi tarja hämäläinen HAU 57,41 3,38 -2,59 0 -2,59 OIVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

45 koohon Pauli Mia Tuuva ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

46 kromfo Dopi Martti Takala TUUKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

47 espves Papu Emilia Kainulainen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

48 shelam Aiko Anna Laulajainen HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

49 kesvil Armi Riikka Laitinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

50 espves Fii Mari Rauhala P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

52 kromfo Lissu Tanja Manninen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

53 cocspa Karkki Anna Toivanen KLUBI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

54 puli Alma Heidi Valo JANKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

55 kääsna Taisto Riitta Cederlöf BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

57 cocspa Hiili Heikki Järvinen KLUBI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

58 espves Elli Jarno Puranen KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

59 isllam Nuura Siiri Rautiainen SAVPK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

60 shelam Nao Tiina Linna LÄGI POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

B agilityrata, pikkumaksi 2, kello 15:20, tuomari Mika Kangas, koirakoita 7, ia 60 s, ea 90 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

1 62 lagrom Irma Sirpa Saari SLAGO 48,86 3,97 -11,14 0 -11,14 PAVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

2 68 novnou Cera Ari Alexandersson I-HAH 53,04 3,66 -6,96 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

61 espves Lizzy TIINA RANNE HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

64 auskel Tove Nea Kangas HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

65 auskel Chic Rita Larjava ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

66 auspai Jojo Kati Räsänen BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

67 stahou Dita Taija Leikama HyKU Ry HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6
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B agilityrata, pikkumaksi 2, kello 15:20, tuomari Mika Kangas, koirakoita 7, ia 60 s, ea 90 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

63 espves Fanni Eiri Suopanki HSKH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

B agilityrata, maksi 2, kello 15:20, tuomari Mika Kangas, koirakoita 7, ia 60 s, ea 90 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

1 75 suusna Naomi Juho Seppälä JANKK 57,29 3,39 -2,71 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

2 76 isovil Tesla Alli Arppe I-HAH 66,62 2,91 6,62 10 16,62

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

69 isovil ReeRee Alli Arppe I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

70 borcol Hulluhupi Mari Karhu HyKU Ry HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

72 borcol Oro Marika Ruohonen TSAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

73 borcol Limit Tiiu Toijala HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

74 belpam Simppa Piia Rantala HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

71 auspai Yenkkis Paula Pusula BAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

A agilityrata, pikkumini 2, kello 16:50, tuomari Mika Kangas, koirakoita 1, ia 60 s, ea 90 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

1 31 jackru Toope Nella Volanen PORSK 66,62 2,91 6,62 10 16,62

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

A agilityrata, mini 2, kello 16:50, tuomari Mika Kangas, koirakoita 6, ia 60 s, ea 90 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

1 40 kesvil Kiri Kaisa Saarinen ATT 42,48 4,57 -17,52 0 -17,52 PAVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

2 41 lägpys Etta Katja Rahkola I-HAH 52,60 3,69 -7,40 0 -7,40 LUVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

3 44 papill Bolt Marika Hiltunen VEIKK 55,33 3,51 -4,67 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

39 shelam Luigi Sanni Kariniemi P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

42 borter Ypö Wilma Laru P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

43 parson ZORRO Maria Ekman-Kolari HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

A agilityrata, medi 2, kello 16:50, tuomari Mika Kangas, koirakoita 12, ia 60 s, ea 90 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

1 46 kromfo Dopi Martti Takala TUUKK 41,44 4,68 -18,56 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

2 55 kääsna Taisto Riitta Cederlöf BAT 43,30 4,48 -16,70 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

3 52 kromfo Lissu Tanja Manninen JAU 51,36 3,78 -8,64 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

4 48 shelam Aiko Anna Laulajainen HAU 52,60 3,69 -7,40 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

45 koohon Pauli Mia Tuuva ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

47 espves Papu Emilia Kainulainen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

50 espves Fii Mari Rauhala P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

53 cocspa Karkki Anna Toivanen KLUBI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

54 puli Alma Heidi Valo JANKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

57 cocspa Hiili Heikki Järvinen KLUBI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

58 espves Elli Jarno Puranen KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

59 isllam Nuura Siiri Rautiainen SAVPK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

56 schape Emmi tarja hämäläinen HAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

60 shelam Nao Tiina Linna LÄGI POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

A agilityrata, pikkumaksi 2, kello 16:55, tuomari Mika Kangas, koirakoita 6, ia 60 s, ea 90 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

1 65 auskel Chic Rita Larjava ATT 41,98 4,62 -18,02 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

61 espves Lizzy TIINA RANNE HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

64 auskel Tove Nea Kangas HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

66 auspai Jojo Kati Räsänen BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

67 stahou Dita Taija Leikama HyKU Ry HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

68 novnou Cera Ari Alexandersson I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

62 lagrom Irma Sirpa Saari SLAGO POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

63 espves Fanni Eiri Suopanki HSKH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6
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A agilityrata, maksi 2, kello 16:55, tuomari Mika Kangas, koirakoita 6, ia 60 s, ea 90 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

1 75 suusna Naomi Juho Seppälä JANKK 50,79 3,82 -9,21 0 -9,21 OIVA

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

2 73 borcol Limit Tiiu Toijala HAU 39,18 4,95 -20,82 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

3 69 isovil ReeRee Alli Arppe I-HAH 44,96 4,31 -15,04 20 20

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

4 76 isovil Tesla Alli Arppe I-HAH 79,91 2,43 19,91 15 34,91

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

70 borcol Hulluhupi Mari Karhu HyKU Ry HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

72 borcol Oro Marika Ruohonen TSAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

71 auspai Yenkkis Paula Pusula BAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6


